2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2016
                                                                                            № 4005
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 02.06.2015 № 1428
«Об утверждении состава Координационного совета по стратегическому планированию в городе Мурманске»
(в ред. постановления от 18.04.2016 № 1001)
В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 02.06.2015 № 1428 «Об утверждении состава Координационного совета по стратегическому планированию в городе Мурманске» (в ред. постановления от 18.04.2016 № 1001) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Координационного совета по стратегическому планированию в городе Мурманске (далее – Координационный совет) Белова Максима Андреевича.
1.2. Включить в состав Координационного совета Коробкова Сергея Евгеньевича – депутата Совета депутатов города Мурманска – членом Координационного совета (по согласованию).
1.3. Слова:

	«Ченского
Павла
Анатольевича
	–
	Лагутиным Вячеславом Николаевичем
	–
	заместителем директора - начальником отдела административной работы и правового обеспечения ГОБУ Центр занятости населения города Мурманска (по согласованию)»

заменить словами:

	«Ченского
Павла
Анатольевича
	–
	Покидюк Еленой Александровной
	–
	заместителем директора ГОБУ Центр занятости населения города Мурманска (по согласованию)».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
города Мурманска
	А.И. Сысоев